РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2022 № 1645-п

О внесении изменений в План нормотворческой деятельности администрации
Мысковского городского округа на 2022 год

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского
округа:

1. Внести в План нормотворческой деятельности администрации Мысковского
городского  округа  на  2022  год,  утвержденный  постановлением  администрации
Мысковского городского округа от 02.12.2021 № 1979-п (в редакции от 12.01.2022
№ 16-п, от 14.02.2022 № 180-п, от 02.03.2022 № 290-п, от 28.04.2022 № 652-п, от
18.05.2022 № 763-п, от 24.06.2022 № 977-п, от 15.07.2022 № 1099-п, от 02.09.2022 №
1432-п) изменения, дополнить его строками 65, 66 следующего содержания:

«

65 Предложение  прокурора
г. Мыски от 09.09.2022 №
7-1/156-22-20320015,
Федеральный  закон  от
02.03.2007  №  25-ФЗ  «О
муниципальной службе в
Российской Федерации»

Об
утверждении
порядка
сообщения
муниципальным
служащим  о
прекращении
гражданства
Российской
Федерации,  о
приобретении
гражданства
(подданства)
иностранного
государства

Начальник
отдела  кадровой
работы  и
муниципальной
службы
администрации
Мысковского
городского
округа  Волегова
Н.С.

4 квартал 2022
года

66 Предложение  прокурора
г. Мыски от 20.09.2022 №
7-1/194-22-20320015,
Ст.  6.1.  Федерального
закона  от  18.07.2011  №
223-ФЗ  «О  закупках
товаров,  работ,  услуг
отдельными  видами
юридических лиц»

Об
утверждении
Порядка
осуществления
ведомственного
контроля  за
соблюдением
требований
Федерального
закона  от
18.07.2011  №
223-ФЗ  «О
закупках
товаров,  работ,
услуг
отдельными
видами
юридических
лиц»  и  иных
принятых  в
соответствии  с
ним
нормативных
правовых  актов
Российской
Федерации

Начальник
отдела
экономического
анализа  и
прогнозирования
администрации
Мысковского
городского
округа
Масленникова
Е.Л.

4 квартал 2022
г.

».
2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского

городского  округа  (Мукечекова  Л.В.)  обеспечить  обнародование  (размещение)
настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  управлению  аппаратом
администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ